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KAIKKIEN KAUPUNKI -KAMPANJA VARKAUDESSA 2024

Varkaus on tänä vuonna Ehkäisevän päihdetyön järjestöverkoston (EPT-verkosto) vuosittaisen 
Kaikkien kaupunki –kampanjan kohdekaupunki. Kampanjaviikko käynnistyi Varkaudessa 
SavonSampo -messuilla 13.4 – 14.4. jatkuen siitä koko seuraavan viikon. Kampanjaviikon aikana 
järjestettiin koulutuksia ja muita tilaisuuksia.

Keräsimme SavonSampo -messuilla (13. – 14.4.2024) osana Varkauden kaupungin osastoa, 
kävijöiltä tietoa siitä, miten he kokevat turvallisuuden Varkaudessa ja huumeita käyttävien 
ihmisten palveluiden toteutumisen ja hyödyllisyyden. Saimme vastauksia kolmeen kysymykseen 
247 kappaletta, jota voi pitää erinomaisena määränä.

Vastaajista 88 prosenttia oli sitä mieltä, että Varkauden kaduilla on turvallista. Keskusteluissa 
heidän kanssaan, jotka eivät kokeneet turvallisuutta korostuivat isommat porukat, päihteet ja 
ilta-aika.

Kysyttäessä, että pitäisikö Varkaudessa olla päihteitä käyttäville ihmisille päiväkeskustoimintaa, 
jonne voisi tulla myös päihtyneenä, vastaajista 77 prosenttia haluaisi tällaista toimintaa 
Varkauteen.

Lopuksi kysyimme, että voisiko em. päihteet sallivalla toiminnalla parantaa kaupunkilaisten 
turvallisuutta, saimme kyllä vastauksia 62 prosenttia.

Vastausten perustella näyttäisi siltä, että Varkaus koetaan pääsääntöisesti turvalliseksi ja sitä 
turvallisuuden tunnetta voitaisiin parantaa, jos tarjolla olisi toimintaa, jonne päihteitä käyttävät 
henkilöt voisivat tulla viettämään aikaa, saamaan palveluohjausta, peseytymään, ruokailemaan 
ja tulemaan kohdatuiksi.

Nyt on aika vaikuttaa siihen, että jatkossa näitäkin palveluita olisi tarjolla myös päihteitä 
käyttäville ihmisille, ei pelkästään turvallisuuden näkökulmasta vaan ennen kaikkea siksi, että 
olemme kaikki samanarvoisia ja oikeutettuja palveluihin sekä inhimilliseen kohteluun.

Kaikkien kaupunki syksyllä 2024

Kampanja jatkuu nyt syksyllä ja tulemme järjestämään koulutuksen siitä, kuinka kohdata 
päihteitä käyttävä henkilö sekä kaikille avoimen tilaisuuden Varkauden kirjastolla 6.11. klo 17 –
18.30. Tilaisuudessa kerrotaan päihdetilanteesta, palveluista ja siitä, miten kohdata päihteitä 
käyttävä ihminen.

Lisäksi käymme Varkauden yläkoulussa pitämässä oppitunteja päihteistä ja niiden vaikutuksista.
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